Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Periodismo

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

MODALIDAD

09/12/25

15/12/25

09/12/25

15/12/25

10/12/25

12/12/25

10/12/25

09/12/25

09/12/25

16/12/25

22/12/25

16/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

17/12/25

16/12/25

16/12/25

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

1306 22 - SUJETO Y SOCIEDAD

1306 23 - SEMINARIO-TALLER
INTEGRACION | TALLER DE PRACTICA
PRE PROFESIONAL en periodismo radial

1306 12 - REDACCION PERIODISTICA Il

1306 16 - PERIODISMO RADIAL I

1306 20 - PRODUCCION AUDIOVISUAL

1306 14 - METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION CIENTIFICA

1306 19 - INFOGRAFIA

1306 21 - CORRIENTES FILOSOFICAS

1306 13 - COMUNICACION Y MEDIOS

ARfo: 2°
PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL
MESA 2
Bistagnino, Bellizi,
Paula Franco
Sagardoyburu, Marino,
Maria Hector

Marcelo
Elebi, Nicolas  Demi, Mara
Sagardoyburu, Marino,
Maria Hector
Marcelo
Valle, Jorge Serini,
Lorena
Alejandra
Hansen, Ferradas,
Marcelo Jessica
Talarico, Ferradas,
Andres Jessica
Elebi, Nicolas  Carballo,
Manuel
Bezerra, Valle, Jorge

Alejandro

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

15/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

10/12/25

15/12/25

10/12/25

12/12/25

15/12/25

10/12/25

11/12/25

22/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

17/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

™

™

™

™

™

™

™

™

™

MASIVOS

1306 15 - FOTOPERIODISMO

1306 18 - REDACCION PERIODISTICA il

1306 12 - REDACCION PERIODISTICA II

1306 14 - METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION CIENTIFICA

1306 15 - FOTOPERIODISMO

1306 13 - COMUNICACION Y MEDIOS
MASIVOS

1306 16 - PERIODISMO RADIAL Il

1306 21 - CORRIENTES FILOSOFICAS

1306 22 - SUJETO Y SOCIEDAD

1306 23 - SEMINARIO-TALLER
INTEGRACION | TALLER DE PRACTICA
PRE PROFESIONAL en periodismo radial

1306 18 - REDACCION PERIODISTICA il

Bellomo,
Veronica

Derni, Mara

Landi, Diego
Hernan

Hansen,
Marcelo

Bellomo,
Veronica

Siniawski,
Romina

Arias, Liliana

Bellizzi,
Franco

Carballo,

Manuel

Arias, Liliana

Labaen,
Mauro

Valle, Jorge

Labaen,
Mauro

Stagno,
Gladys

Ojeda, Laura

Valle, Jorge

Ferradas,
Jessica

Brandimante,
Silvina

Ferradas,
Jessica

Bellizzi,
Franco

Brandimante,
Silvana

Stagno,
Gladys

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial



20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2
09/12/25 16/12/25 091 9 hs. Licenciatura 2° A ™ 1306 20 - PRODUCCION AUDIOVISUAL Gonzalez, Russo, Presencial
en Leandro Nicolas Juan
Periodismo
11/12/25 18/12/25 091 9 hs. Licenciatura 2° A ™ 1306 19 - INFOGRAFIA Talarico, Ferradas, Presencial
en Andres Jessica

Periodismo



