

## Facultad de Ciencias de la Comunicación

Carrera: Licenciatura en Periodismo Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2 <sup>0</sup> FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 22 - SUJETO Y SOCIEDAD	Bistagnino, Paula	Bellizi, Franco		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 23 - SEMINARIO-TALLER INTEGRACIÓN I TALLER DE PRACTICA PRE PROFESIONAL en periodismo radial	Sagardoyburu, Maria	Marino, Hector Marcelo		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 12 - REDACCIÓN PERIODISTICA II	Elebi, Nicolas	Demi, Mara		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 16 - PERIODISMO RADIAL II	Sagardoyburu, Maria	Marino, Hector Marcelo		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	1306 20 - PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL	Valle, Jorge	Serini, Lorena Alejandra		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 14 - METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA	Hansen, Marcelo	Ferradas, Jessica		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 19 - INFOGRAFÍA	Talarico, Andres	Ferradas, Jessica		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 21 - CORRIENTES FILOSÓFICAS	Elebi, Nicolas	Carballo, Manuel		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en	2º	А	TN	I306 13 - COMUNICACIÓN Y MEDIOS	Bezerra, Alejandro	Valle, Jorge		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Periodismo				MASIVOS				
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 15 - FOTOPERIODISMO	Bellomo, Veronica	Valle, Jorge		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TN	I306 18 - REDACCIÓN PERIODISTICA III	Derni, Mara	Labaen, Mauro		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 12 - REDACCIÓN PERIODISTICA II	Landi, Diego Hernan	Stagno, Gladys		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 14 - METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA	Hansen, Marcelo	Ojeda, Laura		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 15 - FOTOPERIODISMO	Bellomo, Verónica	Valle, Jorge		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 13 - COMUNICACIÓN Y MEDIOS MASIVOS	Siniawski, Romina	Ferradas, Jessica		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 16 - PERIODISMO RADIAL II	Arias, Liliana	Brandimante, Silvina		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 21 - CORRIENTES FILOSÓFICAS	Bellizzi, Franco	Ferradas, Jessica		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 22 - SUJETO Y SOCIEDAD	Carballo, Manuel	Bellizzi, Franco		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 23 - SEMINARIO-TALLER INTEGRACIÓN I TALLER DE PRACTICA PRE PROFESIONAL en periodismo radial	Arias, Liliana	Brandimante, Silvana		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 18 - REDACCIÓN PERIODISTICA III	Labaen, Mauro	Stagno, Gladys		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	A	TM	I306 20 - PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL	Gonzalez, Leandro	Russo, Nicolás Juan		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	2º	Α	TM	I306 19 - INFOGRAFÍA	Talarico, Andres	Ferradas, Jessica		Presencial